
Zarządzenie Nr  251/2021 
Burmistrza Strzelec Opolskich  
z dnia  23 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie powołania komisji do odbioru prac wykonanych w ramach II etapu  

prac konserwatorskich przy renowacji zabytkowych organów  
w Kościele pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Grodzisku 

 
 

Na podstawie § 9 ust. 1 Uchwały Nr XIII/104/07 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 
z dnia 30 października 2007 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  
(Dz. Urz. Woj. Opol. z 2008 r. Nr 3, poz. 92) zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 

Powołuję komisję do odbioru prac wykonanych w ramach II etapu prac konserwatorskich przy 
renowacji zabytkowych organów w Kościele pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Grodzisku 
w następującym składzie: 

 

1) Monika Mickiewicz – Kierownik Referatu Spraw Społecznych w Urzędzie Miejskim, 
 

2) Ewa Pinkas – pracownik Referatu Spraw Społecznych w Urzędzie Miejskim, 
 

3) Marek Urbański – pracownik Referatu Infrastruktury Technicznej i Inwestycji 
w Urzędzie Miejskim. 

 

§ 2. 
 

Komisyjny odbiór prac należy przeprowadzić w terminie ustalonym z proboszczem 
Rzymskokatolickiej Parafii św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Grodzisku. 
 
 

§ 3. 
 

Potwierdzenie komisyjnego odbioru prac należy udokumentować w formie protokołu, który 
będzie stanowił podstawę do rozliczenia otrzymanej dotacji zgodnie z postanowieniami § 8 ust. 
1 umowy z dnia 18 czerwca 2021 r. zawartej pomiędzy gminą Strzelce Opolskie 
a Rzymskokatolicką Parafią św. Katarzyny Aleksandryjskiej z siedzibą w Grodzisku. 

 
§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 


